



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2024 a 30/04/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000054

Data: 05/04/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE578 - EMPENHO - 13.188/202 - NOTA FISCAL - 00099693220236028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002844 - TUBO ESPONJOSO 1/4" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 43	UN	115610125	200	R\$ 2,61	R\$ 522,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 522,00

Entrada: 2024/000055

Data: 05/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE182 - EMPENHO - 11933/2024 - NOTA FISCAL - 00014036020246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000694 - CAFE EXPRESSO	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	200	R\$ 49,50	R\$ 9.900,00
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	2.500	R\$ 8,75	R\$ 21.875,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 31.775,00

Entrada: 2024/000056

Data: 08/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000202 - EMPENHO - 74157 - NOTA FISCAL - 923-82.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.325,00	R\$ 1.325,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.325,00

Entrada: 2024/000057

Data: 10/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000196 - EMPENHO - 325 - NOTA FISCAL - 1693-75.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	240	R\$ 9,34	R\$ 2.241,60
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.241,60



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2024 a 30/04/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000058

Data: 15/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000052 - EMPENHO - 23718 - NOTA FISCAL - 000840-66.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	6.876.430	R\$ 0,00	R\$ 4.204,46
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	5.127.410	R\$ 0,00	R\$ 3.271,33
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.475,79

Entrada: 2024/000059

Data: 16/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000163 - EMPENHO - 22284 - NOTA FISCAL - 1367-18.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003010 - CERA LIQUIDA GARRAFAO COM 5 LITROS	A 01	UN	115610122	100	R\$ 16,30	R\$ 1.630,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.630,00

Entrada: 2024/000060

Data: 16/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000160 - EMPENHO - 60 - NOTA FISCAL - 1360-26.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	GALPAO ESTANTE 07	LI	115610122	500	R\$ 1,42	R\$ 710,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 710,00

Entrada: 2024/000061

Data: 16/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000163 - EMPENHO - 22293 - NOTA FISCAL - 1367-18.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003010 - CERA LIQUIDA GARRAFAO COM 5 LITROS	A 01	UN	115610122	100	R\$ 16,30	R\$ 1.630,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.630,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2024 a 30/04/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000062

Data: 17/04/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE000628 - EMPENHO - 16894 - NOTA FISCAL - 468-20..2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001066 - MATERIAL ODONTOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610110	1	R\$ 15,45	R\$ 15,45
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 15,45

Entrada: 2024/000063

Data: 17/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000205 - EMPENHO - 74741 - NOTA FISCAL - 919-45.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 1.325,00	R\$ 1.325,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.325,00

Entrada: 2024/000064

Data: 18/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000208 - EMPENHO - 100294 - NOTA FISCAL - 2115-50.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.235,00

Entrada: 2024/000065

Data: 25/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000109 - EMPENHO - 77 - NOTA FISCAL - 477-79.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003011 - BATERIA SELADA 12V 7,5AH PARA NOBREAK	A 01	UN	115610126	150	R\$ 59,00	R\$ 8.850,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 8.850,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2024 a 30/04/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000066

Data: 25/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000259 - EMPENHO - 65628 - NOTA FISCAL - 3001-49.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 362,46	R\$ 362,46
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 362,46

Entrada: 2024/000067

Data: 25/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000255 - EMPENHO - 65626 - NOTA FISCAL - 2179-60.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 362,46	R\$ 362,46
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 362,46

Entrada: 2024/000068

Data: 29/04/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000261 - EMPENHO - 2847 - NOTA FISCAL - 3235-31.2023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001939 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 12 ROLOS)	GALPAO ESTANTE 01	PT	115610122	984	R\$ 14,50	R\$ 14.268,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 14.268,00

Entrada: 2024/000069

Data: 30/04/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002952 - TUBO DE COBRE 1/2 PARA REFRIGERACAO (PEÇA COM 15 METROS)	GALPAO ESTANTE 51	PC	115610125	1	R\$ 366,24	R\$ 366,24
200001872 - TUBO DE COBRE DE 1/4 PARA REFRIGERACAO (PECA COM 15 METROS)	GALPAO ESTANTE 51	UN	115610125	3	R\$ 170,30	R\$ 510,90
200002953 - TUBO DE COBRE5/8 PARA REFRIGERACAO (UN)	GALPAO ESTANTE 52	PC	115610125	1	R\$ 517,95	R\$ 517,95



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/04/2024 a 30/04/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002549 - CONTATOR 25A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	12	R\$ 78,89	R\$ 946,68
200001451 - GRAMPO 23/10, COM 5000 UNIDADES	SALAO ESTANTE 12	CX	115610116	36	R\$ 10,90	R\$ 392,40
200002830 - CABO FLEXIVEL 1 X 2,5MM BRANCO (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	1	R\$ 161,12	R\$ 161,12
200002706 - TOMADA SISTEMA X 20A, 4X2.	GALPAO ESTANTE 55	UN	115610126	88	R\$ 4,50	R\$ 396,00
200001573 - CABO FLEXIVEL 2 X 2,5MM (100M)	GALPAO ESTANTE 60	PC	115610126	2	R\$ 144,26	R\$ 288,52
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 3.579,81
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 78.307,57
<b>Total Geral:</b>						R\$ 78.307,57